

ELS Invest 2015 ApS

Fortunparken 9
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Elan Schapiro
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELS Invest 2015 ApS
Fortunparken 9
2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: els@ck.dk

CVR-nr: 36965843

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i resultat og egenkapital fremgår af regnskabet resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter- og omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til eventuelt lavere nettorealisationsværdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi svarende til børskurs på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med de beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		31.228	52.136
Resultat af ordinær primær drift		31.228	52.136
Andre finansielle indtægter		16.605	73.859
Øvrige finansielle omkostninger		-21.096	0
Ordinært resultat før skat		26.737	125.995
Skat af årets resultat		-5.922	-27.805
Årets resultat		20.815	98.190
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.815	98.190
I alt		20.815	98.190

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		150.521	222.771
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.521	222.771
Anlægsaktiver i alt		150.521	222.771
Andre værdipapirer og kapitalandele		909.620	750.849
Værdipapirer og kapitalandele i alt		909.620	750.849
Likvide beholdninger		171.266	242.579
Omsætningsaktiver i alt		1.080.886	993.428
Aktiver i alt		1.231.407	1.216.199

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.158.524	1.137.709
Egenkapital i alt		1.208.524	1.187.709
Skyldig selskabsskat		1.948	23.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.935	5.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.883	28.490
Gældsforpligtelser i alt		22.883	28.490
Passiver i alt		1.231.407	1.216.199

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1